## Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olah Raga Kabupaten Temanggung



age not four or type unkglynn Pahlawan Nomor 100 Kelurahan Purworejo Temanggung 56227 0293491148

dindikpora.temanggungkab.go.id

Pemerintah Kab. Temanggung / Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olah Raga

Kabupaten Temanggung

# Pelayanan Perijinan Magang/PKL/KKN/Penelitian

No. SK: 036/065 TAHUN 2022

## Persyaratan

- 1. Surat Permohonan Dari Sekolah/ Perguruan Tinggi
- 2. Daftar Nama Siswa/ Mahasiswa Yang Akan Melaksanakan Magang/ PKL/ KKN/ Penelitian

### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Berkas Diterima oleh Staf
- 2. Berkas Diperiksa Oleh Staf
- 3. Diserahkan Ke Kekasubag Umpeg
- 4. Surat Balasan Penerimaan diparaf Umpeg
- 5. Surat Balasan Penerimaan diparaf Sekdin
- 6. Surat Balasan Penerimaan ditandatangani Kadin
- 7. Dikembalikan Ke Staff Untuk Diberi Nomor Surat
- 8. Surat Balasan Penerimaan diberikan Ke Pemohon

#### Waktu Penyelesaian

30 Menit

## Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

#### **Produk Pelayanan**

1. Pelayanan Perijinan Magang/PKL/KKN/Penelitian

## Pengaduan Layanan

## Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olah Raga Kabupaten Temanggung



age not fourd or type unkyling Pahlawan Nomor 100 Kelurahan Purworejo Temanggung 56227 0293491148

dindikpora.temanggungkab.go.id

Pemerintah Kab. Temanggung / Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olah Raga Kabupaten Temanggung

Pengaduan dapat disampaikan secara langsung pada Kantor Dindikpora Kab. Temanggung melalui:

a. Kotak Saran;

b. Telpon/Fax: (0293) 491148/4960766

c. Surat Elektronik: dindikpora@temanggungkab.go.id

d. Laman: dindikpora.temanggungkab.go.i